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SNØ for Norges Motorsportforbund
Møte 113/2025 - Seksjonsstyremøte seksjon SNØ

Sted: Orgbrain

Dato: 4. juni 2025, 19:00

Deltakere: Morten Blien (styrets leder), Marte Lunden (styrets nestleder), Mariann Josefsen
(styremedlem), Ole André Olsen (styremedlem), Erika Niittyvuopio (varamedlem), Tom
Handeland (varamedlem), Johan Mathis Gaup (observatør), Nils Birger Verdal (observatør) og
Marthe Evant

Deltok ikke: Even Olsen (styremedlem)

Møteleder: Morten Blien

Styrebehandlingen ble gjennomført som et digitalt møte.

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste - Beslutning

Ingen kommentarer til sakslisten.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 2 Indtroduksjon nytt styre - Informasjon

Introduksjon og gjennomgang av styrerutiner. 

Sak 3 Møteplan 2025 - Beslutning

Forslag til møteplan gjennomgått i møtet. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Møteplan vedtas. 

Sak 4 Handlingsplan 2025-2026 - Diskusjon

Styret gikk igjennom den vedtatte handlingsplanen. 

Sak 5 Utvalg og arbeidsgrupper - Beslutning

Orientering om de utvalgene som seksjonen har per nå. Diskusjon rundt hvilke utvalg seksjonen ønsker og har
behov for. 
SR-utvalg bestående av Marte Lunden, Nils Birger Verdal og Erling Hjelmeng består. Styreleder henter inn en
representant fra watercrossmiljøet og en fra retrocrossmiljøet. 
Arbeidsgruppe ifm VM med Johan Mathis Gaup, Aleksander Kirkegård og Morten Blien fra seksjonen fortsetter
dette arbeidet. Andre medlemmer i gruppen tas inn ved behov. eventuelt når teknisk arrangør og andre praktiske
ting er på plass. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Styret viderefører SR og VM utvalg.
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Sak 6 VM 2026 - Beslutning

I arbeidet med VM 2026 har det vært dialog med to ulike tekniske arrangørgrupper. Disse fikk søknadsfrist 1.
juni for å sende inn sine arrangementssøknader. Det kom inn søknad fra en av kandidatene, styret vurderte den
innkomne søknaden. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Teknisk arrangør for VM 2026 anbefalt tildeles NMK Verdal/Levanger, MK Trondhjem og Selbu Motorsport.
Anbefalingen sendes videre til Forbundsstyret for endelig behandling. Styret går i dialog med teknisk
arrangør for videre prosess. 

Sak 7 Rekrutteringsmidler 2024 rapportering - Informasjon

Rapportering fra klubber som fikk tildelt midler i 2024 tas til etterretning. 
Frist for søknader til årets rekrutteringsmidler utvides til 1. september. 

Sak 8 Endringer SR 2026 - Diskusjon

Endringer som er sendt inn tas til orientering og oversendes SR-utvalget. 

Sak 9 Søknader NM og NC 2026 - Beslutning

Saken behandles i to deler; Retrocross og NM Snowcross. 
Behandling av retrocross:
Alle søknader ble gjennomgått i styremøtet. De søknader som ikke har sendt inn styrevedtak for arrangementet
sammen med søknad må sende inn dette før endelig terminliste vedtas. 
Arbeidet med å sette sammen endelig terminliste styres av grenansvarlig, som går i dialog med de ulike
arrangører for datoer etc. 
Behandling av snowcross:
Under behandling av NM Snowcross erklærte styreleder seg inhabil på bakgrunn av at en av søknadene som er
kommet inn er fra hans klubb. 
Gjennomgang av innkomne søknader. 

Følgende forslag ble stemt over og vedtatt:

Søknader om Norges Cup i retrocross godkjennes. 
NM Snowcross 2026 tildeles Hattfjelldal Snøscooterklubb, med Tana Motorklubb som reservearrangør.

Følgende stemte for forslaget: Marte Lunden, Mariann Josefsen, Ole André Olsen, Tom Handeland
Følgende avga ikke stemme: Morten Blien
Følgende deltok ikke i behandlingen: Morten Blien

Sak 10 Ikke-godkjente konkurranser - Beslutning

Styreleder la frem forslag for å kunne arbeide for at ikke-godkjente løp ønsker å komme inn og bli godkjente løp
ved å tilby de hjelp dersom de ønsker. Det settes i gang et prosjekt rundt dette med styreleder i spissen. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Prosjektet jobber videre, styreleder gis mandat til å søke forbundsstyre om støttemidler til dette prosjektet. 

Sak 11 Eventuelt

* * * * *

4. juni 2025
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